



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

ul. Produkcyjna 13, 85-790 Bydgoszcz, tel.: 052 323 04 13, fax.: 052 323 04 50,
www.pogotowie.bydgoszcz.pl e-mail sekretariat@pogotowie.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz 10.02.2012r

WSPR-A-IV-241/75/12

Dotyczy: Leasing finansowy na dostawę ambulansów z noszami i sprzętem medycznym na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy.

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez oferenta oraz na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania ambulans w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (...) niż stabilizator osi tylnej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

2. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789, który posiada silnik zapewniający osiągnięcie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 107 kW (145 KM) o max momencie obrotowym wynoszącym 350 Nm i pojemności skokowej 2298 cm³?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

3. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania ambulans, którego przedział medyczny ma długość 3,10 m, szerokość 1,73 m oraz wysokość 1,85 m, tj. o wymiarach zgodnych z normą PN EN 1789?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

4. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga, by płynna regulacja nachylenia oparcia pod plecami noszy głównych powinna obejmować zakres kątów powyżej 75° co pozwala na skuteczniejszą pomoc dla pacjenta i znakomicie zwiększa funkcjonalność noszy?

Odpowiedź: Tak, ponieważ Zamawiający określił minimalny kąt nachylenia oparcia pod plecami na 75° , co jednoznacznie dopuszcza możliwość oferowania noszy z możliwością regulacji kąta nachylenia oparcia powyżej określonego minimum.

5. Treść pytania: Czy pod określeniem „rączki do przenoszenia” Zamawiający rozumie nosze posiadające dwie pary składanych rączek: przednie, tylne oraz boczne służące do przenoszenia noszy przy transporcie pacjentów o znacznej wadze?

Odpowiedź: Pod określeniem „rączki do przenoszenia” Zamawiający rozumie nosze posiadające co najmniej dwie pary składanych rączek: przednich i tylnych.

6. Treść pytania: Czy folia odblaskowa koloru czerwonego do wykonania pasu dookoła pojazdu na wysokości linii podziału nadwozia ma być typu „3”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie pasu dookoła pojazdu z folii typu „3”, tj. mikropryzmatycznego.

7. Treść pytania: Czy określone w opisie przedmiotu zamówienia minimalne wymiary przedziału medycznego mają być mierzone zgodnie z wytycznymi określonymi w punkcie 4.5.2 aktualnej normy PN EN 1789 + A1:2011?

Odpowiedź: Tak.

8. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga wyłącznie mechanicznego sterowania lawetą?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający dopuszcza wyłącznie elektryczne sterowanie lawetą do pozycji Trendeleburga i antyTrendelenburga zgodnie z zapisami SIWZ.

9. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga, by transporter noszy był wyposażony w dodatkowy system zabezpieczenia zapobiegający złożeniu podwozia w przypadku, gdy kółka najazdowe nie opierają się na podstawie a zwolniony jest mechanizm zwalniania podwozia?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 5 do SIWZ.

Odbiorcy:

1. wg listownika
2. a/a.